
Fahrplan

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

sabtours 06:15 Sipbachzell 06:15 Sipbachzell 06:15 Sipbachzell 06:15 Sipbachzell 06:15 Sipbachzell

WE 805 HD 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt

Standort 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell

MO-FR 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell

Wimmstraße 6 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell

FR-MO 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell

Marcusstraße 4 14:20 Sipbachzell 15:15 Sipbachzell 15:15 Sipbachzell

53 Sitzplätze 16:10 Sipbachzell 16:10 Sipbachzell

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

Fa. Ecker 11:40 SAT 11:40 SAT 11:40 SAT 11:40 SAT 11:40 SAT

Steinhaus 12:40 SAT 12:40 SAT+Schleißh+Thalh 12:40 SAT+Thalheim+Steinh 12:40 SAT+Steinhaus 12:40 SAT+Thalh+Schleißh 2 Busse

13:30 SAT+Schleißh+Steinh 13:30 SAT+Thalh+Steinh+Schleiß 13:30 SAT+Schleißh+Thalh 13:30 SAT+Schleißh+Thalh+Steinh 13:30 SAT+Thalh+Schleißh

14:20 SAT+Schleißheim 14:20 Sipb.+Schleißheim 14:20 SAT+Thalh+Schleißh

15:15 Thalheim+Schleißheim 15:15 SAT+Schleißheim 15:15 SAT+Schleißh+Thalh

16:10 SAT+Thalh-Schleißh-Steinh 16:10 SAT+Schleißh+Steinhaus 16:10 SAT+Sip+Egg+Schlei+Thalh 16:10 SAT+Schleißh+Steinh+Thalh

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH

12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt

Kleinbus 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt+Ried 13:30 Sattledt+Ried 13:30 Sattledt+Ried 13:30 Sattledt+Ried

Firma 14:20 Sattledt+Ried+Sipbachzell 14:20 Sattledt+Schl.+Thalh+Stein 14:20 Sattledt 14:20 Sattledt+Eggendorf

Dietachmair 15:15 Sattledt+Eggendorf 15:15 Sattledt+Ried

Sattledt 16:10 Sipbachzell+Ried+Sipbachzell 16:10 Sattledt+Ried 16:10 Sattledt 16:10 Sattledt+Ried

Keine Beförderung an (schulautonom) freien Tagen 27.10.-02.11. 04.Mai FR nach Christi Himmelfahrt FR nach Fronleichnam

Keine Beförderung der Kinder der GTS in der ersten und letzten Schulwoche.

DONNERSTAG FREITAG

Fahrplan Schulbus Sattledt-Sipbachzell-Steinhaus-Ried/T.-Thalheim-Schleißheim

Schuljahr 2023/2024

Sabtours - Ecker - Dietachmair

Seite 1



Tabelle4

06:29 STANDORT WIMMSTR.6

06:33 Holzner

06:35 Schadenberger

06:38 Waldstraße

06:40 Leombach

06:43 Schönmairsiedlung

06:45 Friedhof

06:46 Sipbachzell

06:48 Dornauer

06:49 Linde

06:51 Dornauersiedlung

06:53 Sklarski

06:55 Hinkermair

06:57 Nedherer

07:00 Giering

07:07 SCHULE SATTLEDT

07:14 Zeitlhub

07:17 Hundstorfer

07:18 Trenzinger

07:22 Harrersiedlung

07:23 Unterhart Haltestelle

07:25 Harthauserstraße

07:27 Bamminger

07:30 SCHULE SATTLEDT

Seite 2


